¶ Eccl. 13. In diebus suis non pertimuit principem, et potentia nemo vicit illum. Alleluja.

 *Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.*

Joann. 10, 11-16.

In illo tempore: Dixit Jesus Phariseis: Ego sum pastor bonus, Bonus pastor animam suam

dat pro ovibus suis. Mercenarius autem, et qui non est pastor, cuius non sunt oves propriae, videt lupum venientem et dimittit oves, et fugit: et lupus rapit, et dispergit oves: mercenarius autem fugit quia mercenarius est, et non pertinet ad eum de ovibus. Ego sum pastor bonus: et cognosco meas, et cognoscunt me meae. Sicut novit me Pater, et ego agnoscō Patrem: et animam meam pono pro ovibus meis. Et alias oves habeo, quae non sunt ex hoc ovili: et illas oportet me adducere, et vocem meam audient, et fieri unum ovile, et unus pastor.

Credo. Et dicitur per totam Octavam.

Offertorium. Judith. 15. 11. Quia fecisti viriliter, et confortatum est cor tuum, ideo et manus Domini confortavit te, et eris benedictus in aeternum.

Secreta.

Hujus, Domine, sacrificii munus tua pétimus manu contingi, quod beati Petronii Confessoris tui atque Pontificis festivitate offerimus exultantes. Per Dominum nostrum.

Communio. Job. 29, 13. Benedictio perituri super me veniebat, et cor viduae consolatus sum: oculus fui caeco et pes claudo: pater eram pauperum.

Postcommunio.

BEATI Confessoris tui atque Pontificis Petronii, Domine, gaudia votiva celebrantes: da, quæsumus, ut per haec sancta,

quae sumpsimus, misericordiae tuae auribus ipse cominendet. Per Dominum nostrum.

¶ FERIA II INFRA OCTAVAM ASCENSIONIS — IN FESTO TRANSLATIONIS CAPITIS EJUSDEM SANCTI PETRONII EP. ET CONF.

Missa dicitur ut supra, cum Alleluja et Graduali pro tempore paschali, praeter orationem sequentem.

Oratio.

DEUS, cuius nutu per diversa loca ipsa quoque Sanctorum corpora disponuntur: tribue, quae sumus, ut qui beati Petronii, Confessoris tui atque Pontificis Translationem colimus, ipsi etiam a pravitate nostra ad pie vivendi rectitudinem transferamur. Per Dominum nostrum.

¶ SI HAEC MISSA INFRA ANNUM DICITUR UT VOTIVA, *omissis Gloria et Credo, prima oratio erit sequens.*

Oratio.

EXSULTET, Domine, populus tuus in sancti Petronii Confessoris tui atque Pontificis commemoratione, ut, cuius votivo laetatur officio, relevetur auxilio. Per Dominum nostrum.

In Oratione Secreta mutatur Festivitate in Commemoratione.

Die 12 Octobris

B. JACOBI AB ULMA
CONFESSORIS

Missa Os justi de communi Confessoris non Pontificis I loco, praeter orationes sequentes.

Oratio.